
 
 
 
 
 
 

KENYATAAN TAWARAN 
 

Tawaran Adalah Dipelawa Kepada Kontraktor-Kontraktor Yang Berdaftar Dengan FELCRA Berhad, Mempunyai 
Kelayakan Yang Ditetapkan Dan Berpengalaman Bagi Menyertai Tawaran Seperti  Berikut : 

 

BUTIRAN TAWARAN KELAYAKAN 
TEMPAT DAN TARIKH           

DOKUMEN DIJUAL 
TARIKH TAWARAN 

DITUTUP 

 
No. Tawaran :  

BKL 04/2024 
 
Tajuk Tawaran : 

Membekal Dan Menghantar  
20 Ekor Lembu Pejantan dan 300 
Betina Biakbaka Kacukan Brahman  
atau Kacukan Kedah Kelantan (KK) 
ke Ladang FELCRA Berhad 
Kawasan Tebing Tinggi, Segamat 
Johor 
 
Taklimat: 
 
Tarikh : 09 September 2024 

(Isnin) 

Masa : 11.00 Pagi 

Tempat : Bilik Mesyuarat 
FELCRA Food 
Industries Sdn Bhd 

No 28, Jalan Rampai 
Niaga 4, Rampai 
Business Park 

53300, Kuala Lumpur 

 

Pegawai Bertanggungjawab : 
 
En Mohd Hazwan (012-6257897) 
Cik Nurul Amirah (014-5336380) 
 

 
Kementerian 
Kewangan : 
 
Kod Bidang : 070202 
 
 
Sijil Pendaftaran 
Perolehan FELCRA 
Berhad 
 
 
Sijil Suruhanjaya 
Syarikat Malaysia 
(SSM) 

 
Tempat : 

Ibu Pejabat FELCRA Food 
Industries Sdn Bhd 
 
 
Tarikh : 

09 September 2024 (Isnin) 
 
Masa : 

11.00 Pagi  
 
Harga Dokumen : 

RM400.00 dalam bentuk 
tunai (Tidak dikembalikan) 
 
 

 
 

  17 September  
2024 

(Selasa) 
 

Jam 12.00 Tengahari 
 

(Ibu Pejabat 
FELCRA Food 

Industries Sdn Bhd) 
 

No 28, Jalan Rampai 
Niaga 4, 

Rampai Business 
Park 

53300, Kuala 
Lumpur 

 
 
 

 

1. Petender hendaklah mengemukakan Sijil Pendaftaran Kontraktor dengan FELCRA Berhad, Sijil Pendaftaran 
Syarikat dan Sijil Pendaftaran Kementerian Kewangan Malaysia dalam kod bidang yang berkaitan serta 
masih sah tempoh untuk semakan sebelum dibenarkan membeli dokumen tawaran. 

 

2. Dokumen tawaran yang telah lengkap hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri serta bertulis       
No. BKL berkaitan dan hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tender seperti di atas sebelum jam 12.00 
tengahari pada 17 September 2024 (Selasa) di alamat berikut : 

 

FELCRA Food Industries Sdn Bhd 
No. 28, Jalan Rampai Niaga 4 

Rampai Business Park 
53300 Kuala Lumpur 

 

 
3. Tawaran yang diterima selepas tarikh dan waktu tutup akan ditolak dan rayuan tidak akan dipertimbangkan. 

FFISB 


